
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про обрання секретаря ради

Керуючись пунктом 4 статті 26, ч. 2 ст. 42, ст. 50, пунктом 3 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», протоколу засідання лічильної комісії 
по виборах кандидата на посаду секретаря Кубейської сільської ради, протоколу про 
результати таємного голосування з виборів секретаря ради,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 Затвердити протокол № 2 засідання лічильної комісії про результати таємного 
голосування з виборів секретаря ради.

2. Обрати секретарем Кубейської сільської ради Арабаджи Миколу Семеновича на строк 
повноважень Кубейської сільської ради Белградського району Одеської області VIII 
скликання.

3. Присвоїти Арабаджи Миколі Семеновичу, секретарю ради, II ранг посадової особи 
місцевого самоврядування, посада якого віднесена до п’ятої категорії посад в органах 
місцевого самоврядування.

4. Секретарю Кубейської сільської ради Арабаджи Миколі Семеновичу здійснювати 
повноваження Кубейського сільського голови до початку повноважень сільського голови, 
обраного на позачергових виборах відповідно до закону, або до дня відкриття першої сесії 
сільської ради, обраної на чергових місцевих виборах, та надати право на подання 
документів для державної реєстрації змін до відомостей про юридичну особу в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань.

5. Секретарю Кубейської сільської ради Арабаджи Миколі Семеновичу подати документи 
для здійснення державної реєстрації змін до відомостей про юридичну особу в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань.

6. Надати право секретарю ради бути головуючим на пленарних засіданнях ради.

7. Дане рішення оприлюднити на веб-сайті Кубейської сільської ради та у засобах масової 
інформації.

8. Контроль за виконанням цього рішення докласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності етики мі регламенту.


